
Cosmopolitan
RESTAURANT

125g Mozzarella

50g Foie Gras ENTIER

domáci olivový chlieb so sušenými
paradajkami

opečené domáce pečivo, brusnice

7,90 €

14,90 €

1,7,8

7,8

1

v parmezánovej panko strúhanke,
zemiakové pyré, uhorkový šalát

chilli, cesnak, parmezán

150g Teľací rezeň 19,90 €

250g Špagety Aglio Olio E Peperoncino 11,90 €
1,3,7

1,3,7

0,25l Hovädzie consommé

0,25l Paradajková

s julienne zeleninou
5,90 €

5,90 €

9

grilované kuracie prsia, slanina,
domáce hranolky

hovädzia sviečková, batatová žemľa,
cheddar,kyslá uhorka, domáci dresing,
domáce hranolky

250g Holiday Inn Club Sandwich

250g Holiday Inn Burger

16,90 €

19,90 €

1,3,7

1,3,7

tradičný dresing, slanina, parmezán,
pošírované, vajíčko, domáce krutóny

250g Caesar šalát 12,90 €

1,3,7

250g Bazalkové pappardelle
hovädzie rezance, sušené paradajky,
parmezán

19,90 €

1,3,7

Starter

Polievky

Hlavné jedlo

À LA CARTE

Alergény: 1. Obilniny obsahujúce lepok (pšenica, raž. jačmeň, ovos, špalda, karmut alebo ich hybridné odrody) 2. Kôrovce 3. Vajcia 4. Ryby
5. Arašidy 6. Sójové zrná 7. Mlieko 8. Orechy 9. Zeler 10. Horčica 11. Sezamové semená 12. Oxid síričitý a síričitany 13. Vlčí bob 14. Mäkkýše

Ceny sú platné od 21.7. 2025 a zahŕňajú DPH.

4,90 €100g + EXTRA kuracie (grilované/vyprážané)

200g Kuracie prsia

300g Grilované rebrá

14,90 €

19,90 €

150g Batatové hranolky

150g Domáce zemiakové hranolky

150g Dusená ryža

150g Zemiakové pyré

100g Grilovaná/parená zelenina

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

100ml Demi-glace omáčka

100ml Omáčka so zeleným korením

100ml Hubovo-smotanová omáčka

100ml Chimichurri omáčka

7

7

Z grilu

Sezónna ponuka

Prílohy

Omáčky

s grilovaným zubáčom 4,7
250g Hráškové krémové rizoto 18,90 €

v bylinkovej kruste, zemiakové pyré, maslová
zelenina, vínová omáčka

150g Bravčová panenka 16,90 €

7

domáca cviklová majonéza, maslové zemiaky

120g Vyprážaný syr z lokálnej farmy 15,90 €
1,3,7

batatové pyré, divoká brokolica,
holandská omáčka 3,4,7

120g Grilovaný losos 19,90 €

0,25l Podľa dennej ponuky 5,90 €

Coleslaw šalát

200g Flank steak 18,90 €
V cene steaku je zahrnutá 
1 omáčka podľa Vášho výberu.

2,90 €100g + EXTRA tofu

7,90 €100g + EXTRA losos

3

s mascarpone


